DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTADO NUTRICIONAL DE
CRIANÇAS DE 0 A 10 ANOS COM CÂNCER ASSISTIDAS EM UM HOSPITAL
FILANTRÓPICO de autoria de RINNA SANTOS DE ALMONDES, EDUARDO EMANUEL
SÁTIRO VIEIRA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5618

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5618